
جرایم نفرت اسلام هراسی



جانب این ورق معلوماتی شما استید که قربانی شده اید و یا 
در خطر قربانی شدن جرایم نفرت با انگیزه اسلام هراسی، 
میباشید. در اینجا شما در مورد جرایم نفرت اسلام هراس 

معلومات بیشتری به دست میاورید، کدام حقوق را قربانی ها 
دارند، چطور یک عریضه نزد پولیس انجام میشود و کمک و 

پشتیبانی که برای به دست آوردن موجود است.



آیا در معرض جرایم نفرت قرار گرفته اید؟
قربانی جنایت بودن میتواند یک توهین جدی باشد. قربانی شدن یک جرم به دلیل این که کی 

استید، توهین و تحقیر را جدی تر میسازد. یعنی که شما قربانی یک جنایت نفرت شده اید. 

در سویدن تبعیض غیرقانونی و تحریک علیه دیگر گروه ها جنایت نفرت حساب میشود. 
اگر انگیزه جرم نقص هویت قربانی باشد پس هر جرمی میتواند که جرم نفرت باشد. این 

میتواند که به دلایل زیر باشد: 

رنگ جلد	   

منشا ملیتی یا قومی	   

مذهب	   

گرایش جنسی	   

دید / هویت فرا جنسیتی 	   

و یا شرایط مشابه دیگر 	   

ضرورت نیست که شما مربوط یکی از این گروه ها باشید تا که قربانی جنایت نفرت قرار 
شوید. کافی است که کسی که مرتکب این جنایت میشود این فکر را کند، به طور مثال که 

شخص فکر کند که شما مسلمان استید.

جرایم نفرت میتواند که جزای شدیدتری بدهد
یک شخصی که مرتکب جنایت نفرت میشود میتواند که جزای شدیدتری، در صورتی که 

در محکمه به این جرم محکوم شود، بگیرد. یک شخص به طور مثال اگر تهدید کرده و یا 
کسی را لت و کوب کرده، میتواند که به جزای شدیدتری محکوم شود، در صورتی که جرم 

به حیث جنایت نفرت تلقی شود. 
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جنایات نفرت بر علیه مسلمان ها
اسلام هراسی اصطلاحات جمعی برای تعصب در مورد، و دشمنی با، اسلام و مسلمان 

ها است. این جنایات به شکل مشابه مانند یهود ستیزی، بیگانه هراسی و دیگر اشکال 
نژادپرستی در قالب اعمالی مانند حمله کردن، حذف کردن و یا تبعیض انسان ها به دلیل 

این که مسلمان استند و یا تصور میرود که مسلمان باشند، ظاهر میشوند. 

یک دید عادی این است که جنایت نفرت همیش شامل یک حادثه جدی انفرادی به شکل 
مشت و لگد میباشد، اما ضرورت نیست که به این شکل باشد. میتواند که در بر گیردنده 
قربانی تهدید و نظریات تحقیر آمیز، که بسیار عادیتر اند، باشد. میتواند که در برگیرنده 
یک شخص که مورد تبعیض در تماس با یک شرکت یا مرجع دولتی قرار گرفته، باشد.

بسیاری ها که قربانی یک جنایت نفرت میشوند هرگز واقعه را نزد پولیس عریضه نمی 
کنند و حتی هرگز فکرش را هم نکرده اند که این واقعه یک جنایت نفرت میتواند باشد.

جنایت نفرت یا تبعیض؟
در زبان روزمره از لغت تبعیض اکثراً در مورد اشکال مختلف رفتار غیرعادلانه 

استفاده صورت میگیرد. اما برای این که نظر به قانون یک تبعیض به حساب بیاید، پس 
رفتار غیر عادلانه باید یک رابطه ای با یکی از اساسات قانون ضد تبعیض داشته باشد. 

از لحاظ قانونی رفتار غیرعادلانه میتواند که هم تبعیض غیرقانونی و هم تبعیض بر 
مبنای قانون ضد تبعیض باشد.

تبعیض غیرقانونی یک جرم نفرت است که در قانون مجازات تنظیم میشود. اگر شما 
به طور مثال از خرید یا به دست اوردن یک جای یا وظیفه، به عین شرایطی که برای 

دیگران بوده، رد شده اید پس شما قربانی یک جنایت نفرت شده اید. اشخاصی که 
محکوم به جرمی تبعیض غیرقانونی میتوانند شوند صاحب شرکت ها، ماموران دولتی، 

نمایندگان سیاسی و اشخاصی که گردهمایی های عمومی را سازماندهی میکنند، می 
باشند. برای محکوم شدن شخص باید که قصد تبعیض شما را داشته و باید “فراتر از 

تردید معقول” باشد که شما مورد تبعیض قرار گرفته اید. 
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قانون ضد تبعیض تبعیض را در کار، محوطه تحصیلات و در بسیاری جا های دیگر 
جامعه منع میکند. این در مسایلی بیشتری به غیر از تبعیض غیرقانونی اعمال میشود و 
هیچ الزامی وجود ندارد که کسی که با شما رفتار متفاوتی دارد، این کار را قصداً انجام 

میدهد. به هر صورت شما حق گرفتن غرامت را دارید با وجودی که شخص قصد 
تبعیض علیه شما را نداشت.  محاکمه تبعیض بر اساس قانون ضد تبعیض معمولتر از 

محاکمه نظر به مقررات تبعیض غیرقانونی میباشد.

do.se در مورد تبعیض در سایت ذیل بیشتر بخوانید

اگر تحت تبعیض قرار گرفته اید میتوانید که با پولیس یا دفتر سارنوالی تبعیض تماس 
بگیرید. شما میتوانید که کمک و معلومات در مورد حقوق تان دریافت کنید. 

جنایات در کجا واقع میشوند؟
جنایات نفرت در مقابل مسلمان ها میتواند در همه جا اتفاق بیافتد. میتواند که در محیط 

خانه اتفاق بیافتد، در مکتب، در جای کار، در انترنت یا در جای دیگری. میتواند که به 
طور مثال شامل کلمات توهین آمیز یا کش کردن چادر سر در بس و یا مترو، در مغازه 
ها و یا در سرک و بازار باشد. در انترنت جنایات نفرت اسلام هراسی به شکل بلوا در 

مقابل یک گروه، تهدید و دیگر اشکال آزار و اذیت صورت میگیرد.

حتی مردمی که مسلمان نیستند امکان دارد که تحت جنایات نفرت اسلام هراسی قرار 
بگیرند، یا به دلیل این که تصور میشود که انها مسلمان استند یا با مسلمان ها و مسایل 

مربوط به اسلام مرتبط پنداشته میشوند. مثال هایی اشخاصی که در معرض خطر قرار 
میگیرند میتواند که خبرنگاران، پژوهشگران یا سیاستمداران باشد. جرایم نفرت اسلام 

هراسی میتواند که حتی در مقابل تعمیر ها و جاهایی که با مسلمان ها ارتباط دارد، 
صورت بگیرد. 

https://www.do.se/
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عواقب جنایات نفرت
مردمی که قربانی جنایات میشوند به اشکال مختلف عکس العمل نشان میدهند. یک 

بخشی، به طور مثال، با شوک واکنش نشان میدهند، در حالی که دیگران آنقدر تحت 
تاثیر قرار نمی گیرند. تحت جنایت قرار داشتن میتواند که در دراز مدت عواقبی مانند 

رخصتی مریضی، افسردگی و اضطراب را داشته باشد. این امر مربوط به تمام اشکال 
جنایات میباشد و مهم است که دنبال گرفتن کمک باشید در صورتی که وضع تان خراب 

میباشد. 

تحت جنایات نفرت قرار گرفتن میتواند که عواقب دیگری را به بار بیاورد. یک 
شخصی که قربانی شده میتواند به طور مثال مسلمان بودن خود را پنهان کند، از بعضی 

جاها اجتناب نماید و مشارکت و فعالیت در سیاست و انجمن ها را اختتام دهد تا خطر 
در معرض دوباره قرار گرفتن را نکند. جنایات می تواند که با عث ازیاد احساس 

ناامنی هم برای کسی که قربانی شده و هم برای اطرافیان شان باشد.
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جنایات نفرت میتواند که حتی به بدترشده شرایط زندگی برای مسلمان ها به طور کلی 
منجر شود. مسلمان ها میتوانند احساس کنند که آنها عین امکانات را برای داخل شدن 

در جامعه و سیاست ندارند. اجماع ها و انجمن ها ممکن که بر اثر ازدیاد ضرورت به 
اقدامات امنیتی، مشکلات مالی پیدا کنند. 

حمایت و کمک
اشکال مختلف حمایت و کمک برای شما که قربانی یک جرم شده اید، موجود است. 

اگر شاگرد مکتب استید پس به بخش صحی مکتب و یا به یک معلم میتوانید که مراجعه 
کنید. اگر کار میکنید پس میتوانید که به صاحب کار تان یا بخش خدمات صحی شرکت 
تان مراجعه کنید. مکتب و محل کار مکلفیت دارند که تخلفات و ازار و اذیت را وقایه 

و مدیریت کنند.

شما همیش میتوانید که به سازمان های مختلف غیرانتفاعی که حمایت و کمک 
میکنند، به طور مثال مرکز قربانیان جرایم، رجوع کنید. مرکز قربانیان جرایم سویدن 
داوطلبانی دارد که به زبانهای مختلف گپ میزنند و شما را که زبان سویدنی را درست 

نمی دانید و یا به دلایل دیگر کمک را به زبان مادری تان آرزو دارید، حمایت و 
پشتیبانی می کنند. 

مرکز قربانیان جرایم
وقتی که شما به شماره تیلیفون 006 116 زنگ میزنید شما با یک مشاوری 
که شما را به مرکز قربانیان جرایم منطقه خودتان هدایت میکند، گپ میزنید. 

حتی اگر جرم را عریضه پولیس نکرده باشید شما میتوانید که کمک و حمایت 
دریافت کنید و ناشناس بمانید.

بخش صحی را از طریق شفاخانه و یا بخش عاجل میتوانید دسترسی پیدا کنید. اگر به 
درمان و یا حمایت نیاز دارید میتوانید که به راهنمای صحی در سایت زیر مراجعه کنید 
و یا به نمره 1177 برای گرفتن راهنمایی زنگ بزنید.  se.1177حتی اگر یک مدتی 

از وقتی که حادثه رخ داده بود گذشته باشد، میتوانید که درمان دریافت کنید.

https://www.1177.se/
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اگر جوان استید امکان این موجود است که از طریق بخش راهنمایی جوانان و دفتر 
سوسیال در جایی که زندگی میکنید، کمک دریافت کنید. بعضی از کمون ها حتی 

یک مرکز حمایت برای جوانانی که قربانی جرم شده اند دارند که شما میتوانید به انها 
مراجعه کنید.

دفتر سوسیال یا خدمات اجتماعی
دفتر خدمات اجتماعی در کمونی که شما زندگی میکنید برای حمایت و کمک 

شما که قربانی یک جرم شده اید کار میکنند. حتی نزدیکان شما میتوانند کمک 
و حمایت از دفتر خدمات اجتماعی بگیرند. حمایتی که دفتر سوسیال میتواند 
بدهد میتواند هم حمایت از طریق گفتگو و دیگر کمک های اجتماعی و هم 

کمک های عملی باشد.

از محیط دور و بر تان کمک بگیرید
اشخاص دور و برتان، خویشان و دوستان میتوانند به اشکال مختلف کمک کنند. چیزی 

که مشکل احساس میشود میتواند که اسانتر شود اگر شما با کسی که خودتانرا با او 
مطمین احساس میکنید، گپ بزنید. شما میتوانید که از اطرافیان تان در مسایل عملی 

مانند تماس با مقامات کمک بگیرید، اگر این برایتان مشکل احساس میشود.
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به پولیس عریضه کردن
اگر قربانی یک جنایت شده اید و یا احساس می کنید که به حفاظت ضرورت دارید 

میتوانید که به پولیس مراجعه کنید. از طریق زنگ زدن به نمره 11414 و یا رفتن به 
یک دفتر پولیس، عریضه کنید. اگر تهدید عاجل است به شماره 112 زنگ بزنید. 

وقتی که به پولیس عریضه می کنید مهم است که تا حد ممکن جزئیات را تشریح کنید. 
شما ضرورت ندارید که خودتان بفهمید که ایا جنایتی که واقع شده جرم نفرت است، 
این وظیفه پولیس و دیگر مقامات عدلی است که اینرا تصمیم بگیرند. اگر دلیل جرم 

نفرت در اسرع وقت در جریان تحقیقات پولیس کشف شود پس پولیس میتواند که یک 
اسناد خوبتری را برای سارنوال تحویل بدهد، که سارنوال در محکمه درخواست جزای 

سختتر را کند. 

علایمی که برای پولیس خوب است که بداند:

دشنام های اسلام هراسی که در جریان جرم گفته شده اند.	   

خط و چتلی روی دیوار، اشیاء و سمبول ها با پیام های ضد مسلمانی.	   

  عملکرد های قبلی مظنونین، به طور مثال که انها در گذشته اظهارات 	 
غیر مسلمانی کرده اند.

دیگر وقایع اسلام هراسی که اخیراً و یا در نزدیکی واقع شده اند.	   

کار پولیس علیه جرایم نفرت
کار پولیس این است که در اسرع وقت پیدا کنند که ایا یک جنایت دلیل جرم نفرت دارد. 
به این خاطر در عریضه نمودن از شما سوال میشود که ایا فکر میکنید که آیا کدام دلیل 

خاصی وجود دارد که چرا شخصی که مرتکب جرم شده این کار را کرده، به طور 
مثال نظریات نژادپرستانه یا اسلام هراسی. یک دلیل دیگری که پولیس سوال در مورد 

دلیل جرم نفرت سوال میکند این است که این میتواند یک تصویر بهتری از این که 
جنایات نفرت چقدر عادی اند، بدهد. نزد پولیس محققان و متخصصان خاصی در جرایم 

نفرت وجود دارد. 
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به یاد داشته باشید: بعضی وقت تحقیق پولیس منجر به این نمی شود که 
شخصی که مرتکب جرم شده برای جرم محکمه و یا محکوم شود. این به این 
معنی است که اسناد کافی وجود ندارد که تحیق ادامه یاد و ثبوت شود که کی 
گناهکار است. این به این معنی نیست که پولیس و سارنوال به چیز های که 

شما گفته اید اعتماد ندارند. عریضه پولیس شما کمک میکند که نشان میدهد که 
جنایت و جرم چقدر عادی اند.

شما میتوانید که حق دریافت غرامت را داشته باشید
اگر قربانی یک جنایت نفرت شده اید پس حق جبران خسارات ناشی از جرم را که 

قربانی ان شده اید، میتوانید داشته باشید. از این که جرم انگیزه نفرت را داشته میتواند 
که حق غرامت بلندتر را بدهد. 

انواع مختلف غرامت
شما امکان دارد که به دست بیاورید:

خسارت ار مجرم	   

غرامت بیمه از یک شرکت بیمه	   

  پرداخت غرامت جرایم که از مرجع قربانی های جرایم پرداخت میشود.	 

در قدم اول شخص مجرم است که باید از طریق پرداخت خسارت برای خساراتی که 
با عث ان شد، پرداخت کند. اگرغرامت میخواهید پس در وقت تحقیق حادثه نزد پولیس 
این را بگویید. وقتی که محکمه فیصله در مورد پرداخت غرامت نموده شخص مجرم 

باید که خسارت را برای شما پرداخت نماید. اداره حراج یا کرونوفوگدن میتواند که شما 
را در بازیابی پول کمک نماید.
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شما میتوانید که حق جبران از بیمه و حق جبران از مرجع قربانی های جرایم را داشته 
باشید با وصفی که شخص مجرم برای جرم محکوم نشده و یا مجرم نمیتواند که غرامت 
را بپردازد. با شرکت یا شرکت های بیمح خودتان و با مرجع قربانی های جرایم تماس 

بگیرید تا که بدانید که در قضیه شما چی اعمال میشود.

شما حق محافظت را دارید
اگرشما تهدید میشوید و یا تحت کدام نوع دیگری جنایت قرار می گیرید پس ممکن است 

که حق دریافت محافظت را داشته باشید. به این دلیل مهم است که برای پولیس تشریح 
کنید که چی واقع شده و شما احساس نا امنی می کنید و از این میترسید که دوباره 

قربانی جرایم نفرت شوید. پولیس ارزیابی های خطر را انجام میدهد و نظر به انها 
حمایت و حفاظت احتمالی را سازگار میسازد. 

شما میتوانید که تقاضای محافظت از معلومات شخصی تانرا، به طور مثال آدرس 
خانه تانرا، کنید. معلومات شخصی محرمانه در سه درجه وجود دارند:علامه گذاری 

محرمانه، ثبت احوال و نفوس محافظه شده و معلومات شخصی ساختگی. شما تقاضای 
علامه گذاری محرمانه و ثبت احوال و نفوس محافظه شده را نزد اداره مالیه انجام 

میدهید. معلومات شخصی ساختگی را نزد اداره پولیس میتوانید که تقاضا کنید.

به یاد داشته باشید: جرم نفرت فقط حمله به شخصی که قربانی یک جرم 
انفرادی میشود نیست. این خبر به تمام گروهی که فرد آسیب پذیر به آن تعلق 

دارد می فرستد و این یک حمله به جامعه آزاد ما است.



شما می توانید اطلاعات بیشتر در این مورد را اینجا پیدا کنید 
 . brottsoffermyndigheten.se

اطلاعات در این ورق معلوماتی ترجمه شده به این زبان ها موجود است:

-عربی
-دری

-انگلیسی-انگلستان
کرمانجی - کردی شمالی کرمانجی

-فارسی
-رومانی - ارلی  

-سومالیایی
-سورانی - کردی جنوبی

-تیگرینیا

-ترکی
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